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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sn. Hakan Fidan

tarafından Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüp ’nün 96 ve 99. maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım için gereğini saygılanmla arz ederim. 22/04/2025

Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Vatandaşlarımızın yurt dışına çıkışlarında vize taleplerinin kabul edilmemesi ve

hatta konsolosluklardan randevu bile alamaz hale gelmeleri ile ilgili büyük sorunlar

yaşanmaktadır. Özellikle eğitim, çalışma, kültürel etkinlikler ya da aile birleşimi gibi

gerekçelerle yapılan vize başvurularının reddedilmesi sorunların daha da üst düzeyde

neden olmaktadır. Son yıllarda vize başvurularına verilen ret
yaşanmasına

kararlarında ciddi artış olduğu yönünde kamuoyunda da büyük endişeler mevcuttur.

Bu durum, vatandaşların anayasal seyahat özgürlüğünü dolaylı biçimde etkilemekte;

özellikle genç nüfus başta olmak üzere birçok kesimi doğrudan ilgilendirmektedir. Bu

kapsamda, 2024 yılına dair Türkiye genelinde yapılan vize başvurularının sayısı,

sonuçları ve bu başvuruların demografik dağılımı kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi

açısından önem taşımaktadır.

Bu kapsamda;

SORU1- 2024 yılı boyunca Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları tarafından yapılan

toplam vize başvuru sayısı nedir?

SORU2- Bu başvuruların dağılımı ilk 10 ülke bazında nasıl olmuştur?

SORU3-Aynı yıl içinde olumlu ve olumsuz sonuçlanan vize başvuru sayısı kaçtır?

SORU4- Vize başvurularına verilen ret kararlarının gerekçeleri, genel kategoriler

halinde nelerdir?



S0RU5- 2024 yılında yapılan vize başvuruları ve sonuçları; 0-17, 18-25, 26-35,

36-50, 51 ve üzeri yaş grupları şeklinde dağılımı nedir?

SORU6- Ret oranının en yüksek olduğu yaş grubu hangisidir?

SORU7- 2024 yılında vize başvurusu yapan vatandaşların eğitim ya da çalışma

amaçlı başvuru oranı nedir?
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